建物破損報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

令和　　年　　月　　日

所属

氏名

　以下のとおり、建物破損について報告します。のとおり、建物破損について報告します。建物破損について報告します。について報告します。報告します。します。

破損について報告します。日時 令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分頃

原因者
（不明の場合は発見者を記入）の場合は発見者を記入）は発見者を記入）発見者を記入）記入）

破損について報告します。箇所

状況説明の場合は発見者を記入）
及びび
対応状況

【対応状況】

（写真を添付してください）を記入）添付してください）して報告します。ください）

　※破損について報告します。後あるいは発見後、速やかにご報告ください。あるいは発見者を記入）発見後あるいは発見後、速やかにご報告ください。、建物破損について報告します。速やかにご報告ください。やかにご報告ください。報告します。ください。

処理

保険 □適用可 補修対応

適用 □適用不可 □業者へ発注発注 完了日：

（　　　　　　　　　） 令和　　年　　月　　日

【注意事項】補修費用は発見者を記入）原因者負担となります。となります。